P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E -  m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

REQUERIMENTO Nº 401/2021

Requeiro nos termos regimentais vigentes um VOTO DE LOUVOR

ao Senhor Dr. Sérgio Rangel, médico da Unidade Básica de Saúde II – Centro

de Embu-Guaçu, pelos excelentes serviços prestados a municipalidade.

Parabéns!

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 30 (trinta) dias do mês de

novembro de 2021.

Antonio Filho Botelho

Toninho Valflor

Vereador– MDB